San Roque, 23 de Octubre del 2010.

Sr.

Maria Eudocia Pozo Tobar

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR TRANSJOSMAR S.A. realizada el 22 de Octubre del 2010, tuvo a bien Elegirle a usted como PRESIDENTA de la Compañía de conformidad con los correspondientes Estatutos para la terminación del periodo de dos años.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente.

Sr. Aldo Francisco Almeida Rosero.

GERENTE- "Transjosmar "S.A.

Yo, Maria Eudocia Pozo Tobar, acepto la designación de PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR TRANSJOSMAR S.A. y prometo desempeñar el cargo fiel y legalmente.

Sra. María Eudocia Pozo Tobar.

CI. 100095164-8

Nacionalidad Ecuatoriana.

Domicilio: Parroquia de Andrade Marín, calle 21 de Noviembre, Cantón Antonio Ante.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR TRANSJOSMAR S.A. se constituyo mediante escritura publica otorgada el 7 de Junio del 2006 ante el Notario Primero del Cantón Ibarra Dr. Gilberto Posso López e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Antonio Ante el 17 de Agosto del 2006, bajo la partida Nro. 38 y esta ubicada en la Parroquia de San Roque, Cantón Antonio Ante, Provincia de Imbabura.





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO ANTE

..... zón de Inscripción.- Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía de Transporte Escolar TRANSJOSMAR S.A., bajo la partida NUMERO 9 en el REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-424.

Atuntaqui, jueves 3 de marzo del 2011, 16:57:47

EL REGISTRADOR DR. JAIME H. SANCHEZ AILLON

RESPONSABLE.- M. CH.

53172424MC

